BP 1178 f 222v 11 do 01-04-1389.

Goeswinus Moedel zwv Bertoldus zv Theodericus gaf uit aan Johannes Kepken van Nuwelant een stuk land, in Nuland, tussen Johannes Lambrechts soen enerzijds en kvw Godefridus van der Hoeven anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd Wolfsdijk en met het andere eind aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot en een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Johannes.

Goeswinus Moedel filius quondam Bertoldi (dg: Dircs) filii Theoderici peciam terre sitam in parochia de Nuwelant inter hereditatem Johannis (dg: Lamberti) Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Godefridi van der Hoeven ex alio tendentem cum uno fine ad aggerem dictum Wolfsdijc (dg: ex uno et inter) et cum et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Kepken de Nuwelant ab eodem hereditarie possidendam #pro (dg: dimidio) antiquo grosso# #{in margine sinistra:} uno grosso antiquo# pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 222v 12 do 01-04-1389.

Voornoemde Johannes Kepken en zijn zoon Johannes beloofden aan voornoemde Goeswinus Moedel 17 Hollandse gulden of de waarde en 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te leveren.

Dictus Johannes Kepken #et Johannes eius filius# promisit dicto Goeswino (dg: Mede) Moedel XVII Hollant gulden seu valorem et III sextaria siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 222v 13 do 01-04-1389.

Arnoldus Scout beloofde aan Rutgherus van den Grave, tbv hem en Johannes van den Berghe, 34 Hollandse gulden of de waarde en 19 Hollandse plakken met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Arnoldus Scout promisit Rutghero van den Grave ad opus sui et ad opus Johannis van den Berghe XXIIII Hollant gulden seu valorem #et XIX Hollant placken# ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. (dg: testes) Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 222v 14 do 01-04-1389.

Johannes Bijtter en Willelmus Truden soen verkochten aan Gerongius Betten soen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Rodolphus Hals enerzijds en Gerardus Machiels soen anderzijds, belast met de zegedijk.

Johannes Bijtter et Willelmus Truden soen peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem Gerardi Machiels soen ex alio ut dicebant vendiderunt Gerongio Betten soen promittentes warandiam et obligationem deponere excepto zeghedijc ad dictum peciam terre spectante. Testes datum supra.

BP 1178 f 222v 15 do 01-04-1389.

Petrus Witmeri zv Wenemarus verhuurde aan Rijxkinus Mersman 1 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Cortinaer Hoevel, naast Albertus van Gewanden, welke morgen jaarlijks wordt gedeeld tegen 1 morgen, behorend aan voornoemde Albertus, aldaar, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (wo 11-11-1388), per jaar voor 2 oude schilden, met Sint-Martinus te betalen, belast met sloten aan beide einden. Huurder zal de sloten onderhouden mbt het oude werk; nieuw werk op voornoemde sloten zal Petrus waarnemen.

(dg: Gerardus) #Petrus# Witmeri #filius Wenemari# unum iuger terre situm in parochia de Maren in loco dicto Cortinaer Hoevel (dg: inter #x) iuxta# hereditatem Alberti de Gewanden (dg: ex a) et quod iuger terre annuatim dividitur contra (dg: dictum) unum iuger terre ad dictum Albertum spectans #ibidem situm# ut dicebat (dg: pro) #locavit Rijxkino Mersman# ab eodem ad spacium sex annorum post festum Martini proxime preteritum sine medio sequentium possidendum anno quolibet (dg: pro) dictorum sex annorum pro duobus aude scilde seu valorem dando sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum Martini et promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis fossatis ad (dg: fines) utrumque finem dicti jugeris terre consistentibus et ad hoc spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse dicta fossata dictis sex annis durantibus in bona dispositione observabit de antiquo (dg: oner) opere scilicet nova opera dicta nuwe wercke (dg: si) supra dicta fossata eventura dictus (dg: Gerardus) #Petrus# observabit. Testes datum supra.

1178 mf7 B 04 f. 223.

Quinta post letare: donderdag 01-04-1389.

BP 1178 f 223r 01 do 01-04-1389.

Willelmus Broedeken ev Margareta dvw Willelmus Wijnman gaf uit aan Willelmus Wijnman zvw Willelmus Wijnman (1) alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Henricus Suaghers en diens vrouw Yda, grootouders van voornoemde Margareta; de uitgifte geschiedde voor de

onraad en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde ~~verkrijger~~ tot onderpand (2) 2/3 deel in een stuk land, gnd een sloet lants, in Blaerthem Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Ghestel, tussen Cristianus Truden soen enerzijds en Happo van Zonderwijn anderzijds.

Solvit extraneus.

Willelmus Broedeken maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam (dg: Wijn) Willelmi Wijnman omnia et (dg: bona) singula bo[na] sibi et dicte sue] uxori de morte quondam (dg: q parentum) #Henrici Suaghers et Yde sue uxoris avi et avie olim# dicte Margarete successione advoluta quocumque locorum (dg: consistenia sive) sita ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo (dg: fi) W[ijn]man f[ilio] quondam Willelmi Wijnman ab eodem hereditarie possidenda pro oneribus dictis onraet annuatim exinde solvendis (dg: dandis sibi ab alio here) dandis etc atque pro hereditaria paccione tr[ium] modiorum #bone# siliginis mesure de (dg: Busco) Eijndoven danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Eijndoven tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem 'duas tercias partes ad se spectantes in pecia terre dicta een sloet lants sita in parochia de Blaerthem sancti Lamberti in loco dicto Ghestel inter hereditatem Cristiani Truden soen (dg: so) ex uno et inter hereditatem Happonis de Zonderwijn ex alio ad pignus imposuit (dg: et promisit super omnia dictas duas tercias partes dicte pecie terre pro solucione). Testes W et Dorecht datum quinta post letare.

BP 1178 f 223r 02 do 01-04-1389.

Johannes nzv Arnoldus Heijme en zijn vrouw Aleijdis gnd Goetkijnts gaven uit aan Libertus zv Gerardus gnd Bathen soen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Johannes Scerpinc en Gerardus van den Kolke enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 5 schelling geld en een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren.

Johannes filius naturalis Arnoldi Heijme maritus legitimus Aleijdis dicte Goetkijnts sue uxoris et dicta Aleijdis (dg: sue uxoris) cum eodem tamquam cum tutore peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen inter hereditatem Johannis Scerpinc (dg: ex uno et in) et Gerardi van den Kolke ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio dederunt ad hereditariam paccionem (dg: G) Liberto filio Gerardi dicti Bathen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quinque solidorum monete et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis) nativitatibus Domini (dg: et in) ex premissis promittentes warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 223r 03 do 01-04-1389.

Voornoemde Libertus beloofde aan voornoemde Johannes 20 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1390) te betalen.

Dictus Libertus promisit dicto Johanni XX Hollant gulden seu #valorem# a festo nativitatibus Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 223r 04 do 01-04-1389.

Johannes nzvw hr Roverus van Erpe priester verkocht aan Jacobus van Dijeperbeke een n-erfcijns van 4 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een akker, gnd die Palsakker, 8 lopen rogge groot, in Erp, tussen Willelmus Lucaes soen enerzijds en Henricus Gheerlecs soen anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche

maat, (2) een beemd, gnd die Klein Wert, in Erp, ter plaatse gnd Hackenen, tussen Johannes van Hackenem enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, deze beemd belast met de grondcijns.

Johannes filius naturalis domini quondam Roveri de Erpe presbitri hereditarie vendidit Jacobo de (dg: Dijeperd) Dijeperbeke hereditarium censum quatuor aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex (dg: p) agro dicto (dg: die) die Palsacker octo lopinos siliginsi in semine capiente sito in parochia de Erpe inter hereditatem Willelmi Lucaes soen ex uno et inter hereditatem Henrici Gheerlecs soen ex alio item ex quodam prato dicto die Cleijn Wert sito in (dg: p) dicta parochia in loco dicto Hackenen inter hereditatem Johannis de Hackenem ex uno et inter (dg: he) aquam dictam die Aa ex alio (dg: tend) promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco ex dicto agro prius solvenda et censu domini fundi ex dicto prato (dg: ex) prius solvendo (dg: promittens super habita et habenda) sufficientem facere.

BP 1178 f 223r 05 do 01-04-1389.

Gerardus van der Horst verkocht aan Johannes Vrient van Helmont een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Heijlwigis dwv Godefridus Sceijvels enerzijds en erfgoed van Johannes Sceijvel anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan de stroom, aan hem verkocht door Theodericus Writer van Vechel. Koper en verkoper zullen de paling respecteren, die gedaan is tussen voornoemd huis en erf enerzijds en het erfgoed van eertijds voornoemde Heijlwigis dwv Godescalcus Sceijvels, nu aan voornoemde Gerardus verkoper behorend.

Gerardus van der Horst domum et aeam sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Godefridi Sceijvels ex uno et inter hereditatem Johannis Sceijvel ex alio tendentem a dicto vico Hijntamensi retrorsum usque ad (dg: aq) aquam ibidem decurrentem venditam sibi a Theoderico Writer de Vechel prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Vrient de Helmont supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus #emptor et venditor# ratam observabit limitationem dictam palijngen factam et habitam inter dictam domum et aream et inter dictam hereditatem #dudum# dicte Heijlwigis filie quondam Godescalci Sceijvels nunc ad dictum Gerardum venditorem spectantem prout huiusmodi limitatio ibidem facta est et pali ibidem (dg: f) defixi sunt pro presenti inter #mutuo recognoverunt et promiserunt. Testes datum supra#.